江 苏 省 中 医 药 学 会
江苏省中西医结合学会
江 苏 省 针 灸 学 会

文件

苏中会〔2016〕50 号

关于召开江苏省中医药学会第十一次、中西医结合
学会第八次、针灸学会第七次会员代表大会的通知

各市中医药、中西医结合、针灸学会及各有关单位：

江苏省中医药学会第十一次、中西医结合学会第八次、针灸

学会第七次会员代表大会定于2016年9月28日在南京召开。现将

有关事项通知如下：

一、会议内容

审议 2011～2016 年理事会工作报告，修订学会章程，民主

选举产生各学会新一届理事会，讨论通过今后五年发展规划等。

二、参会人员

会员代表大会全体代表。

三、大会时间

9 月 28 日（星期三）上午 8︰30～12︰00，敬请所有代表提

前 15 分钟入场。

四、报到时间

9 月 27 日下午 15︰00～21︰00 及 9 月 28 日上午 7︰00～8︰

00，主楼大厅有专人全程接待，代表凭本通知及二代身份证原件

办理报到手续。

五、会议地点

江苏省会议中心三楼大会堂（南京市中山东路 307 号 钟山

宾馆；宾馆电话 025-84818888）。

六、其他事项

（一）会议免收会务费。住宿统一安排，费用自理；差旅费

回原单位按规定报销。

（二）全体代表必须按时出席大会参加选举，并请于 9 月

22 日前通过手机短信或邮件回复参会信息（见各学会联系人）。

如有特殊情况不能到会，请务必履行请假手续。

学会及联系人 电话兼传真 手机号码 E-mail 地址

省中医药学会 张元清 025-86669019 18915999703 ZYQ@jstcm.cn

省中西医结合学会 商璐 025-86617284 18915999711 SL@jstcm.cn

省针灸学会 强雨叶 025-86617285 18915999730 QYY@jstcm.cn

特别提示：理事会工作报告、章程修改草案及今后五年发展

规划讨论稿已先期发布于“江苏中医药信息网”（www.jstcm.com）

热点专题之“会员代表大会（2016 届）”专栏，敬请各位代表提

出宝贵意见与建议，并反馈至各学会联系人。

江苏省中医药学会   江苏省中西医结合学会   江苏省针灸学会

2016 年 9 月 8日

抄送：省卫生和计划生育委员会、省科协、省民政厅、省中医药局

      中华中医药学会、中国中西医结合学会、中国针灸学会